
GMINA CZARNY BÓR 
ul. Główna 18 
58-379 Czarny Bór 
tel.: 74 84 50 139 
fax: 74 84 50 006 
www.bip.czarny-bor.pl 
sekretariat@czarny-bor.pl 
infrastruktura@czarny-bor.pl 

  
 
 

           Czarny Bór, 23 sierpnia 2022 r. 
Znak postępowania: GKR.271.3.2022.OK 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:   
Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czarny Bór 

(III postępowanie) 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający, niezwłocznie po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej 
oferty, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o: 

Wyborze najkorzystniejszej oferty: 
Zakład Robót Teletechnicznych TELFA Wacław Kruk, ul. Towarowa 28, 58-100 Świdnica  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 3.941.535,00 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Wybrany Wykonawca Zakład Robót Teletechnicznych TELFA Wacław Kruk z siedzibą w Świdnicy 
złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, w ramach 
kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków 
udziału  
w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia Wykonawcy.   

Oferty złożone w terminie składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz punktacja przyznana 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert/łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty  
(zł brutto)/ 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Kryterium okres gwarancji  
i rękojmi/ 

Liczba punktów  
w kryterium okres 

gwarancji i rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1.  

Zakład Robót Teletechnicznych  
TELFA Wacław Kruk 
ul. Towarowa 28, 58-100 Świdnica  
NIP: 884-136-74-53 

3.941.535,00 zł/ 
60,00 pkt 

10 lat/40,00 pkt 100,00 

2.  
ELEKTROTIM S.A.  
ul. Stargardzka 8, 54-156 Wrocław  
NIP: 894-24-60-042 

5.493.093,57 zł/ 
43,05 pkt 

10 lat/40,00 pkt 83,05 

 
 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą może 
zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 
 

Sporządziła: Olga Kurnyta 


		2022-08-24T13:24:25+0200




